PAGE
3

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
от 20.11.2015                                                                                                             № 30-П

	О внесении изменений в постановление председателя Думы Ангарского городского округа от 15.07.2015 № 17-П

В соответствии с Уставом Ангарского городского округа, статьей 15 Положения о статусе депутата Думы Ангарского городского округа, утвержденного решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 № 36-05/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление председателя Думы Ангарского городского округа от 15.07.2015 № 17-П «Об утверждении Графика приема граждан депутатами Думы Ангарского городского округа, а также  председателем Думы Ангарского городского округа», изложив приложение в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости», а также разместить на официальном сайте Думы Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Думы                                                                                            А.А. Городской
Приложение № 1

к постановлению председателя Думы

Ангарского городского округа

от 20.11.2015

№ 30-П
«Приложение

 к постановлению председателя Думы

Ангарского городского округа
от 15.07.2015
№ 17-П
График

приема граждан депутатами Думы Ангарского городского округа

созыва 2015-2020 годов,

 а также председателем Думы Ангарского городского округа созыва 2015-2020 годов

	№ избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество депутата Думы Ангарского муниципального образования
	Дни приема
	Время

 приема
	Место приема,

 контактный телефон для записи на прием

	Дресвянский Михаил Георгиевич
	Первый понедельник месяца
	 с 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 11».
Ангарск,  мкр. Китой, ул. Трактовая, дом 15

Телефон для записи:  50-40-59

	1.
	Шиянов Александр Юрьевич
	Четвертый четверг месяца
	с 16.00 до 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ  № 12». Ангарск. 9 квартал, дом 1, кабинет 4
Телефон для записи:  50-40-59

	2.
	В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы Ангарского городского округа Т.В. Бачиной (постановление Думы Ангарского городского округа от 03.09.2015 № 09-Д) прием граждан на территории одномандатного избирательного округа № 3 временно не ведется
	-
	-
	-

	3.
	Стрельникова Наталья Анатольевна
	Первый  понедельник

месяца
	с 16.00 до 19.00 часов
	Место приема:  МБОУ «СОШ № 27». Ангарск,  80 квартал, дом 5.
Телефон для записи:  52-91-44

	4.
	Чикишев Александр Анатольевич
	Первый  понедельник месяца
	с 17.00 до 19.00 часов
	Место приема: МБОУ  «СОШ № 24». Ангарск, 89 квартал, дом 27
Телефон для записи:  53-02-96

	5.
	Тюрёмин Виталий Михайлович
	Третий  четверг месяца
	с 17.00 до 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 32». Ангарск, 85 квартал, дом 32
Телефон для записи:  50-40-59

	Зеленский Константин Валентинович
	Первый и третий вторник  месяца
	с 17.30 до 19.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 20». Ангарск, 95 квартал, дом 20
Телефон для записи:  50-40-59

	6.
	Крывовязый Иван Викторович
	Первая среда месяца
	с 15.00 до 16.00 часов
	Место приема: ОГАУЗ «Ангарская городская больница №1».
Ангарск, ул. Горького, дом 24, кабинет 419.
Телефон для записи:  52-37-87

	7.
	Дыдыкин Артем Витальевич
	Второй четверг месяца
	с 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 3». Ангарск, 93 квартал, дом 25, кабинет 10
Телефон для записи:  50-40-59

	8.
	Никульникова Екатерина Петровна
	Второй вторник  месяца
	с 18.00 до 19.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 4». Ангарск, 7 микрорайон, дом 20, кабинет 109
Телефон для записи:  50-40-59

	9.
	Боровиков Павел Владимирович
	Второй  четверг месяца
	С 17.00 до 19.00 часов
	Место приема:  Ангарские  тепловые сети, филиал ОАО «Иркутскэнерго».
Ангарск, Ул. Мира, 38

Телефон для записи:  50-26-59

	10.
	Лотоцкий Роман Анатольевич
	Второй четверг месяца
	 с 16.00 до 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 15». Ангарск, 6а микрорайон, дом 16
Телефон для записи:  50-40-59

	11.
	Шарков Сергей Валерьевич
	Каждый вторник месяца
	с 14.00 до 16.00 и 18.00 до 20.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 5». Ангарск, 8 микрорайон, дом 21, кабинет 101
Телефон для записи:  52-60-60

	12.
	Городской Александр Александрович
	Первая и третья среда месяца
	с 17.00 до 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 39». Ангарск, 13 микрорайон, дом 20, кабинет 25
Телефон для записи:  50-40-59

	13.
	Белоус Наталья Николаевна
	Четвертый четверг  месяца
	с 15.00 до 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 7». Ангарск, 11 микрорайон, дом 14
Телефон для записи:  50-40-59

	14.
	Детышев Артем Александрович
	каждую вторую и четвертую среду месяца

	с 18.00 до 20.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 35». Ангарск, 9 микрорайон, дом 35
Телефон для записи:  50-40-59

	15.
	Лаленкова Валентина Николаевна
	Первый и третий вторник месяца
	с 18.00 до 21.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 30». Ангарск, 15 микрорайон, дом 34
Телефон для записи:  50-40-59

	16.
	Бреус Евгений Сергеевич
	Последняя среда  месяца
	с 17.00  до 19.00 часов
	Место приема: ООО «Наш дом +».
Ангарск, 17 микрорайон, дом 27, помещение № 153
Телефон для записи:  50-40-59

	17.
	Князева Галина Юльяновна
	Последняя среда месяца
	с 14.00 до 17.00 часов
	Место приема: ООО «Наш дом +».
Ангарск, 18 микрорайон, дом 16, помещение 6.
Телефон для записи:  55-04-75

	18.
	Куранов Александр Евдокимович
	Вторая среда месяца
	с 17.00 до 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 9». Ангарск, 19 микрорайон, дом 16, кабинет № 117.
Телефон для записи:  50-40-59

	19.
	Кубеков Виктор Федорович
	Первая среда месяца
	 с 15.00 до 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «Гимназия № 1». Ангарск, 178 квартал, дом 6.
Телефон для записи:  50-40-59

	20.
	Беркут Виктор Никифорович
	Вторая и четвертая среда месяца
	с 18.00 до 20.00 часов
	Место приема:    МБОУ «Ангарский лицей № 2».
Ангарск, 189 квартал, дом 3
Телефон для записи:  54-14-56

	21.
	Ягодзинский Денис Васильевич
	Каждая среда месяца
	 с 18.00 до 19.00 часов
	Место приема: Здание АТС-54.
Ангарск, 206 квартал, дом 9
Телефон для записи:  50-40-59

	22.
	Рогов Василий Иванович
	Первый понедельник месяца
	с 15.00 до 18.00 часов
	Место приема: МБОУ «СОШ № 16». Одинск, улица Школьная, дом 1.
Телефон для записи:  50-40-59

	23.
	Денискина Екатерина Геннадьевна
	Первая и последняя среда месяца
	с 18.00 до 20.00 часов
	Место приема: МБОУ «Мегетская средняя общеобразовательная школа».
Мегет, ул. Детсадовская, дом 6, кабинет 3
Телефон для записи:  50-40-59

	Фамилия, имя, отчество председателя Думы Ангарского городского округа
	Дни приема
	Время

приема
	Место приема,

контактный телефон для записи на прием

	Городской Александр Александрович
	1 пятница месяца
	С 10.00 до 11.00
	Дума Ангарского городского округа,
Ангарск, 63 квартал, дом 3 (здание администрации Ангарского городского округа), кабинет 36
Телефон для записи:  50-40-59

»
   Председатель Думы                                                                                                                                                                                    А.А. Городской